מוזנקים אליו פקחי וכאשר מאותר רכב שטח במקום, רשמית. מצלמות עוקבות אחר הנעשה במקום

במקומות גם ליישום ניתנת דומה יוזמה עירוני. עזר חוק מכוח הנסיעה איסור את האוכפים העירייה

נוספים.

ניתן להחיל על שטחי כורכר את מנגנון האכיפה הקיים בחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים. תיקון מס' 3

לחוק )התשע"א 2010( מאפשר לשר להגנת הסביבה להרחיב את תחום החלת החוק לשטחים נוספים.

אכיפה נגד השלכת פסולת:

פיתוח ומתחמי עירוניים יישובים בקרבת שנמצאים באזורים בעיקר כאוב, נושא היא פסולת השלכת

גדולים.